
 
 
                                                               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 
ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 
 

РЕШЕНИЕ 
10.06.2014  №38/10 

 
 
 
О поощрении главы муниципального округа 
Проспект Вернадского по итогам работы за 2 квартал  2014 года 
 

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ 
«О муниципальной службе в Российской Федерации», с частью 3 статьи 34 
Закона города Москвы от 22 октября 2008 года №50 «О муниципальной 
службе в городе Москве, Уставом муниципального округа Проспект 
Вернадского, Совет депутатов решил: 

 
1. Поощрить главу муниципального округа Проспект Вернадского  

поощрение из средств свободного остатка бюджета муниципального 
округа Проспект Вернадского в размере  двух  окладов месячного 
денежного содержания 167 550 (сто шестьдесят семь тысяч пятьсот 
пятьдесят) рублей. 

    0102  31А0101  121  211 
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Проспект Вернадского Тамгина А.В. 
 
 
 

 
Глава муниципального округа 
Проспект Вернадского                                                А.В. Тамгин 
 
 


